
 
 

pořádá  
 

 

INTENZIVNÍ VÍKENDOVÝ VÝCVIK  

 

OBEDIENCE 
 

Termín: 11. - 13. 6. 2010 

Místo: Třinec -kynologické cvičiště - Frýdecká ul. 

 
Intenzivka je určena pro všechny, kteří se zajímají o tento krásný sport. 

 Začátečníci i pokročilí. 

 Kapacita: 10 týmů 

 

Výcvik: 

Cena: 400,- Kč první pes, 200,- Kč druhý pes, 100,- Kč třetí a další pes. 

Ubytování: 

Cena: 60,- Kč za jeden stan + parkování na celou dobu pobytu 

( stanování v areálu, k dispozici, WC, sprcha - teplá voda- bojler, umyvadlo, varná konvice, 

lednička na uchování vlastních potravin) 

Stravování: 

Cena: 300,- Kč za celý pobyt. 

(pátek - večeře, končí se v neděli obědem - domácí strava, snídaně formou švédského stolu) 

 

Přihlášky a platby: Eva Čapníková - e-mail: obedience@beardieeva.cz 

Další informace: http://www.obedience-trinec.cz 

Platby složenkou nebo převodem na účet: 432040073/0800 

- var. symbol 111362010 - do zprávy pro příjemce - jméno psovoda a text - intenzivka 

Uzávěrka přihlášek a plateb: 7. 6. 2010 nebo po naplnění kapacity 

 

Výcvik bude zaměřený na zvládnutí jednotlivých cviků v obedience, začátečníci i pokročilí. 

V neděli proběhnou zkoušky nanečisto!!  

Na zkoušky nanečisto, se může přihlásit i ten který se nezúčastnil intenzivního výcviku. 

(zdarma) 

(výběr 5 cviků, řízený stewardem a zhodnoceno rozhodčím jako na závodech) 

 

 

Kontaktní osoba 

Eva Čapníková 

mailto:obedience@beardieeva.cz
http://www.agility-patron.cz/


737 730 645  

beardieeva@beardieeva.cz  

 


